
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Nova Redenção

quinta-feira, 6 de dezembro de 2018 Ano VI - Edição nº 00485 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Nova Redenção

publica

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F80148D50F0B790BC1DFE0E5C053CB6C



quinta-feira, 6 de dezembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00485 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

SUMÁRIO
• ERRATA DA MATRIZ CURRICULAR 2019.

• PORTARIA N° 03 DE DEZEMBRO DE 2018.

• DECRETO Nº 168, DE 03 DEZEMBRO DE 2018

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F80148D50F0B790BC1DFE0E5C053CB6C



quinta-feira, 6 de dezembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00485 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Outros

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

035C7D9294FB7EFAE7EECB220936BE9D

quinta-feira, 6 de dezembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00485 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



quinta-feira, 6 de dezembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00485 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

035C7D9294FB7EFAE7EECB220936BE9D

quinta-feira, 6 de dezembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00485 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



quinta-feira, 6 de dezembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00485 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

035C7D9294FB7EFAE7EECB220936BE9D

quinta-feira, 6 de dezembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00485 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



quinta-feira, 6 de dezembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00485 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

035C7D9294FB7EFAE7EECB220936BE9D

quinta-feira, 6 de dezembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00485 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



quinta-feira, 6 de dezembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00485 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

035C7D9294FB7EFAE7EECB220936BE9D

quinta-feira, 6 de dezembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00485 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



quinta-feira, 6 de dezembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00485 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

035C7D9294FB7EFAE7EECB220936BE9D

quinta-feira, 6 de dezembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00485 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



quinta-feira, 6 de dezembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00485 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Portaria

?lc 	ç 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
CONSELHO MUNICIPLA DE EDUCAÇÃO- CME LEI 03/2013. 

PORTARIA N°  03 de Dezembro de 2018. 

"Nomeia Equipe de Gestão Para Administrar, Zelar, assinar expedir documentos referente as 

Escolas paralisadas, desativadas e ativas das redes Municipal e Estadual arquivada no Setor da 

Sistema Municipal de Ensino do Município de Nova Redenção - BA e dá outras providências". 

O SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO DE NOVA REDENÇÃO ESTADO DA BAHIA, ATRAVÉS DOS 

ÓRGÃOS ADMINISTRADOR SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E ÓRGÃO NORMATIZADOR CONSELHO 

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais e: 

CONSIDERANDO a necessidade de continuidade de organização e acompanhamento do 

documentos arquivados neste Sistema de Ensino do Município de Nova Redenção- BA, 

RESOLVE: 

Art., I - Nomeia nova Equipe Gestora do Sistema Municipal de Ensino do Município de Nova 

Redenção - BA, que será constituída e composta por 01 Diretor e 01 Secretária: 

1 - Wilhon Márcio Oliveira Souza - Diretor do Sistema Municipal de Ensino - 40 horas 

11 - Ludmila Santos - Secretária do Sistema Municipal de Ensino 40 horas 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F23E411754BD9056E1F10540C8A026C6

quinta-feira, 6 de dezembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00485 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



quinta-feira, 6 de dezembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00485 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Art. 20  - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação revogada as disposições em 

contrário. 

CONSELHO MUNICIPLA DE EDUCAÇÃO- CME LEI 03/2013. 

Nova Redenção 01 de Dezembro de 2018. 

	

Jânio 	 rade 
	

Far i 

	

Secretário 
	

Educação 
	

Presidente do Conselho Municipal de Educação 

ChsWiIiI!I 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F23E411754BD9056E1F10540C8A026C6

quinta-feira, 6 de dezembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00485 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



quinta-feira, 6 de dezembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00485 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Decreto

                          ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 

 Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                          CNPJ 16.245.334/0001-65 
 

__________________________________________________________________________________  
Av. Nascer do sol, s/n -  Nova Redenção-BA . Cep. 46835-000. Tel. (75) 3345 23 90  

email: pmnovaredencao@gmail.com 
 

 

 
DECRETO Nº 168, DE 03 DEZEMBRO DE 2018 

 
 
 
A PREFEITA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO, Estado da Bahia, no 
uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,  
 

 
DECRETA: 

 
 
Art. 1º - Fica exonerado do Cargo de Diretor das Escolas Nucleadas da 
Zona Rural, 0 Srº. Wilhon Marcio Oliveira  Souza . 
 
 
Art. 2º - O Presente decreto deverá ser publicado na forma prevista na 
Legislação Municipal em vigor, e deverá ser afixado em local próprio na 
sede da Prefeitura Municipal e na Câmara Municipal. 
 
Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação e 
revoga as disposições em contrário. 
 
Registra-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 
 

Gabinete da prefeita, 03 de Dezembro de 2018. 
 

 
 
 

__________________________________________ 
Guilma Rita de Cassia Gottschall da Silva Soares. 

PREFEITA MUNICIPAL 
 

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F80148D50F0B790BC1DFE0E5C053CB6C


		2018-12-06T15:49:52-0300




